
Besluit van de gemeenteraad van de gemeente Amsterdam houdende regels

omtrent Mandateren van de bevoegdheid tot het aanwijzen, intrekken en

wijzigen van “het huis der gemeente” ten behoeve van het voltrekken van

huwelijken en partnerregistraties

De gemeenteraad van Amsterdam

Gezien de voordracht van burgemeester en wethouders van 4 september 2018 (Gemeenteblad afd. 1,

nr. 811);

 

Gelet op:

- het Burgerlijk Wetboek, boek 1, artikel 63 jo. artikelen 108 en 147 van de Gemeentewet.

- artikel 10:3 van de Algemene wet bestuursrecht,

Besluit:
1. aan het College van Burgemeester en Wethouders te mandateren de bevoegdheid tot het aanwijzen,

intrekken en wijzigen van “het huis der gemeente” ten behoeve van het voltrekken van huwelijken

en partnerregistraties en het maken van beleid daarover, en;

2. te bepalen dat het College van Burgemeester en Wethouders deze bevoegdheid mag onderman-

dateren;

3. te bepalen dat dit besluit wordt bekendgemaakt in het Gemeenteblad en met terugwerkende

kracht inwerking treedt per 21 maart 2018.

Aldus besloten door de gemeenteraad voornoemd in zijn vergadering op 10 oktober 2018.

De voorzitter

Femke Halsema

De raadsgriffier

Marijke Pe

Nr. 227851

GEMEENTEBLAD 26 oktober

2018

Officiële uitgave van de gemeente Amsterdam

Gemeenteblad 2018 nr. 227851 26 oktober 20181


